



Tehy ry
PL 10
00060 TEHY

Liikenne- ja viestintäministeriö

Viite: VN/9714/2019

Tehyn lausunto hallituksen esitysluonnoksesta uuden tieliikennelain muuttamisesta (kotihoidon pysäköintisäännöt)

Tehy pitää esitysluonnosta tieliikennelain muuttamiseksi kotihoidon pysäköintisääntöjen osalta tarvittavana ja kannatettavana. Tilanne yhdenvertaistuisi kunnissa.

Esitysluonnoksen mukaisesti kotihoidon työntekijä saisi kunnan myöntämällä pysäköintitunnuksella pysäköidä liikennemerkillä osoitetusta rajoituksesta huolimatta maksulliselle pysäköintipaikalle maksua suorittamatta ja alueella, jossa pysäköinti on kielletty liikennemerkillä.

Kotihoitossa työskenteleviltä jäseniltämme tulee yhteydenottoja liittyen nykyiseen tilanteeseen, jossa koulutetun hoitohenkilöstön tiukasti aikataulutettu työaika kuluu pysäköintipaikan etsimiseen. Tämä aika on pois välittömästä asiakastyöstä. Kotihoitoa toteutetaan myös ympärivuorokautisesti. Pysäköintipaikka kaukana asiakkaan asunnosta on turvallisuusriski yksityistöskenteleville työntekijöille.

Esitysluonnoksen mukaisesti kunnan myöntämällä tunnoksella olisi mahdollista pysäköidä rajoitusta pidemmäksi ajaksi alueelle, jossa pysäköinnin enimmäisaikaa on rajoitettu. Tämä on erittäin kannatettava ehdotus, koska asiakkaan luona käytettävää aikaa on usein vaikea ennakoida etukäteen.

Tehy näkee myös tärkeänä, että kotihoidon pysäköintisäännön tulisi sisältää laajasti kotiin tarjottavat palvelut. Näitä ovat muun muassa kotihoidon, kotisairaanhoidon, kotisairaalan, kuntoutushenkilöstön ja mielenterveyskuntoutujien tuetun asumisen henkilöstön käynnit asiakkaan kotona. Kotihoidon kriittisten kohteiden läheisyyteen on varattava pysäköintitilaa sekä kannustettava yksityisiä kiinteistöjä ja taloyhtiöitä lyhytaikaisten pysäköintipaikkojen järjestämiseen tieliikennelain muuttamisen lisäksi.

Helsinki 3.12.2019

Millariikka Rytönen
puheenjohtaja
Tehy ry

Kirsi Sillanpää
johtaja
Tehy ry

Lisätietoja: kehittämispäällikkö, sari.viinikainen@tehy.fi, 040- 779 3637